
ING.VÁCLAV ČECH

151 : 100
Č. VÝKRESUMĚŘÍTKO:

Č. ZAKÁZKY
ÚČEL
DATUMAKCE:

OBJEDNATEL:
Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, Opava

KRESLILVYPRACOVALZODP. PROJEKTANT

1 : 100
Č. VÝKRESUMĚŘÍTKO:

Č. ZAKÁZKY
ÚČEL
DATUMAKCE:

OBJEDNATEL:
Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, Opava

KRESLILVYPRACOVALZODP. PROJEKTANT
ING.VÁCLAV ČECH

BEZRUČOVO NÁM. 13, OPAVA

IČO: 43977642

ING.VÁCLAV ČECH

projektování staveb

Solná 35/13, 74601 Opava

VÝPIS VÝROBKŮ

ING.VÁCLAV ČECH

 DPSREVITALIZACE BUDOVY FYZIKÁLNÍHO ÚSTAVU
SLEZSKÉ UNIVERZITY V OPAVĚ

01/2021

02/2021



25
1 

20
0

897 25 872 25 897

2 765

1 620

60
0

1 335

1 580

25
30

0

86
0

50
0

70
0

popis počet / ks /
rozměry
/ mm / poznámka

1
T

PRAVÉ

2
T

3
T

VNITŘNÍ DVEŘE DŘEVĚNÉ, PLNÉ
JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ

ZÁMEK FAB, BÍLÉ
VRCHNÍ KOVÁNÍ - NEREZ
 ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ

 PRÁH DUBOVÝ

1

LEVÉ

PRAVÉ

VNITŘNÍ DVEŘE DŘEVĚNÉ, PLNÉ
JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ

ZÁMEK FAB, BÍLÉ
VRCHNÍ KOVÁNÍ - NEREZ
 ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ

 PRÁH DUBOVÝ

700/1970

6
800/1970

nákresČ.

TRUHLÁŘSKÉ  VÝROBKY

LEVÉ

5
T

6
T

1

1

1
7
T

PŘED VÝROBOU
NUTNO ZAMĚŘIT
NA STAVBĚ

PŘED VÝROBOU
NUTNO ZAMĚŘIT
NA STAVBĚ

2

PŘED VÝROBOU
NUTNO ZAMĚŘIT
NA STAVBĚ

1

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

1 1 1

1

1

VNITŘNÍ DVEŘE DŘEVĚNÉ, PLNÉ
DVOUKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ

ZÁMEK FAB, BÍLÉ
VRCHNÍ KOVÁNÍ - NEREZ
 ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ

 PRÁH DUBOVÝ

1250/2200
14

T
LEVÉ

PRAVÉ

sestava lehkých dělicích příček na
nerezových rektifikačních nožkách

s jednými otočnými dveřmi š.700mm,
sestava osazena mezi zděné konstrkce,
materiál - DTD opláštěná vysokotlakým
laminátem HPL, tl.24mm, barva šedá,

konstrukce - eloxovaný hliník
kování - klika/klika, rozeta pro WC
zámek s ukazatelem obsazenosti,
podpěrné výškově staviteln nohy s

krytkou - nerez, prýžové tlumicí těsnění
rozměr - dle schématu, výška 2100mm

sestava lehkých dělicích příček na
nerezových rektifikačních nožkách

se třemi otočnými dveřmi š.700mm,
sestava osazena mezi zděné konstrkce,
materiál - DTD opláštěná vysokotlakým
laminátem HPL, tl.24mm, barva šedá,

konstrukce - eloxovaný hliník
kování - klika/klika, rozeta pro WC
zámek s ukazatelem obsazenosti,
podpěrné výškově staviteln nohy s

krytkou - nerez, prýžové tlumicí těsnění
rozměr - dle schématu, výška 2100mm

kuchyňská linka z laminovaných
dřevotřískových desek
pracovní deska tl.38mm,
korpus z desek DTD tl.24mm,
dvířka z desek DTD tl.18mm,
dělení z desek tl.18mm, 1ks -
šuplík na příbory

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70



1950

19
20

25

1800

25

19
20

1 500

1 
08

0

25 17
50

1800

13
T

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

Č. nákres
rozměry
/ mm / popis počet/ks/ poznámka

1.
P

P
1.

N
P

2.
N

P
3.

N
P

4.
N

P
5.

N
P

2

VNITŘNÍ DVEŘE DŘEVĚNÉ, PLNÉ, BÍLÉ
KAZETOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ

DLE STAV. DVEŘÍ, ZÁMEK FAB
VRCHNÍ KOVÁNÍ - NEREZ

VOZIČKÁŘI - BEZ PRAHU, OSAZENÍ
MADLA NA DVEŘE

 PRÁH DUBOVÝ, ZÁRUBEŃ OBLOŽKOVÁ

111

LEVÉ

PRAVÉ
800/2180

P
Ř

E
D

 V
Ý

R
O

B
O

U
N

U
TN

O
 Z

A
M

Ě
Ř

IT
N

A 
ST

AV
BĚ

V=2100 1
20
T

1V=2100
24
T

1

14
T

15
T

1550/1080 1

VNITŘNÍ DVEŘE DŘEVĚNÉ, PLNÉ
JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, BÍLÉ
BEZPEČNOSTNÍ VČETNĚ ZÁMKU

VRCHNÍ KOVÁNÍ - NEREZ
 ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ

 PRÁH DUBOVÝ

800/1970 1

P
Ř

E
D

 V
Ý

R
O

B
O

U
N

U
TN

O
 Z

A
M

Ě
Ř

IT
N

A 
ST

AV
BĚ

LEVÉ

PLASTOVÉ OKNO PODAVACÍ
PLNÉ + OTEVIRACÍ ČÁST OKNA
ZASKLENO DVOJSKLEM, BÍLÉ
PARAPETNÍ DESKA Z POSTFORMINGU

sestava lehkých dělicích příček na
nerezových rektifikačních nožkách

se dvěma otočnými dveřmi š.700mm,
sestava osazena mezi zděné konstrkce,
materiál - DTD opláštěná vysokotlakým
laminátem HPL, tl.24mm, barva šedá,

konstrukce - eloxovaný hliník
kování - klika/klika, rozeta pro WC
zámek s ukazatelem obsazenosti,
podpěrné výškově staviteln nohy s

krytkou - nerez, prýžové tlumicí těsnění
rozměr - dle schématu, výška 2100mm12

T V=2100 1

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970



2230

25

25

35
0

19
20

600

2370

36
4

253170

19
70

19
00

600

19
50

3040

34
0

600

2970

18
10

17
60

2230
300 86

0
50

0
70

0
86

0
50

0
70

0
86

0
50

0
70

0

300

300
P

Ř
E

D
 V

Ý
R

O
B

O
U

N
U

TN
O

 Z
A

M
Ě

Ř
IT

N
A 

ST
AV

BĚ

TRUHLÁŘSKÉ A PLASTOVÉ VÝROBKY

Č. nákres
rozměry
/ mm / popis počet/ks/ poznámka

1.
P

P
1.

N
P

2.
N

P
3.

N
P

4.
N

P
5.

N
P

3

10
T

11
T kuchyňská linka z laminovaných

dřevotřískových desek
pracovní deska tl.38mm,
korpus z desek DTD tl.24mm,
dvířka z desek DTD tl.18mm,
dělení z desek tl.18mm, 1ks -
šuplík na příbory

1

1760/2230

2V=2100

1900/2230

V=2100

1

2

19
T

18
T

kuchyňská linka z laminovaných
dřevotřískových desek
pracovní deska tl.38mm

1

1920/2370

2V=2100

23
T

22
T

8
T LEVÉ

PRAVÉ

VNITŘNÍ DVEŘE DŘEVĚNÉ, PLNÉ
JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ

ZÁMEK FAB, BÍLÉ
VRCHNÍ KOVÁNÍ - NEREZ
 ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ

 PRÁH DUBOVÝ

4
900/1970

5

1
9
T 900/400

PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ
SKLÁPĚCÍ, BÍLÉ, UW=1,2W/m2K
ZASKLENO DVOJSKLEM

sestava lehkých dělicích příček na
nerezových rektifikačních nožkách

se třemi otočnými dveřmi š.700mm,
sestava osazena mezi zděné konstrkce,
materiál - DTD opláštěná vysokotlakým
laminátem HPL, tl.24mm, barva šedá,

konstrukce - eloxovaný hliník
kování - klika/klika, rozeta pro WC
zámek s ukazatelem obsazenosti,
podpěrné výškově staviteln nohy s

krytkou - nerez, prýžové tlumicí těsnění
rozměr - dle schématu, výška 2100mm

sestava lehkých dělicích příček na
nerezových rektifikačních nožkách

se třemi otočnými dveřmi š.700mm,
sestava osazena mezi zděné konstrkce,
materiál - DTD opláštěná vysokotlakým
laminátem HPL, tl.24mm, barva šedá,

konstrukce - eloxovaný hliník
kování - klika/klika, rozeta pro WC
zámek s ukazatelem obsazenosti,
podpěrné výškově staviteln nohy s

krytkou - nerez, prýžové tlumicí těsnění
rozměr - dle schématu, výška 2100mm

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70



popis počet / ks /
rozměry
/ mm / poznámka

1
Z 12230/2270

nákresČ.

ZÁMEČNICKÉ  VÝROBKY

PŘED VÝROBOU
NUTNO ZAMĚŘIT
NA STAVBĚ

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

1

SEKČNÍ VRATA S EL. POHONEM
ZATEPLENÉ


